
 

 

 
ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA 

COMITATO REGIONALE PUGLIA 

C.F. e P.IVA 13669721006  

 
LIBRO DEI PROVVEDIMENTI ADOTTATI DAL PRESIDENTE 
REGIONALE   

 

 
PROVVEDIMENTO N.  48 DEL  29 SETTEMBRE 2020 

 

 

 

Oggetto: NOMINA FOCAL POINT REGIONALE CRI PUGLIA PER CONVENZIONE FAI – 

Giornate d’Autunno 

 

 

VISTO il Decreto Legislativo 28 Settembre 2012, n. 178 di riorganizzazione dell’Associazione Italiana di 

Croce Rossa a norma dell’articolo 2 della Legge 04 Novembre 2010, n. 183; 

 

VISTO l’Atto Costitutivo dell’Associazione della Croce Rossa Italiana repertorio n. 3132 raccolta n. 2134 

del 29 Dicembre 2015, registrato a Roma con n. 50 in data 04 Gennaio 2016; 

 

VISTO lo Statuto dell’Associazione di Croce Rossa Italiana – rev.4 del 30 Novembre 2019; 

 

VISTO il risultato delle consultazioni elettorali per il rinnovo delle cariche associative del Comitato 

Regionale C.R.I. Puglia, tenutesi in data 19 Aprile 2020; 

 

VISTO il Verbale con cui l’Ufficio Elettorale Regionale CRI Puglia ha proceduto, ai sensi dell’art. 21 del 

Regolamento Elettorale per le elezioni dei Consigli Direttivi dei Comitati Regionali, alla proclamazione 

degli Eletti; 

 

VISTA la nota protocollo n. 37861/U a firma del Presidente Nazionale CRI, in merito alla partecipazione 

alle giornate FAI di Autunno; 

 

RAVVISATA la necessità di nominare un Focal Point Regionale CRI Puglia, che sia referente delle 

attività di supporto alle giornate FAI di Autunno, con il compito di coordinare e monitorare le attività 

all’interno del proprio territorio regionale, in accordo con i Comitati CRI e le delegazioni Regionali FAI; 

 

 

DETERMINA: 

 

 

1. Di nominare il Volontario Gianfranco FERRANTE, afferente al Comitato CRI di Martina Franca, Focal 

Point Regionale per la Convenzione FAI – Giornate d’Autunno 
 

2. Che l’incarico al punto 1 sarà svolto a titolo gratuito; 

 

3. Di trasmettere il presente provvedimento al Territorio.  

 

 

DATA 
29/09/2020               

                                                                    

Il Presidente Regionale CRI Puglia 

                                                               Dott.ssa Ilaria Decimo           

 


